Acad. 22 a, Res iam vniuersas profundam. Epist. 62 b, Profundere & perdere laborem. Offic. 44 b, Pecunias profundere in eas res, quarum memoriam aut breuem, aut nullam sint relaturi omnino. Att. 16 b, Omnes profundi vires animi atque ingenij. Att. 102 a, Si totum se ille in me profudisset. de Or. 138 a, Nihil est in natura rerum omnium, quod se vniuersum profundat, & quod totum repente euolet. I. C. 106 a, Patrimonia sua profuderunt, fortunas suas obligurierunt. \* I. A. 165 a, Cum sine vlla necessitate pro patria vitam profuderint, & b, Qui sanguinem pro vita, liberate, fortunisque populi Rom. pro vrbe templisque; Deorum immortalium profudissent.

**PROFUNDORIS**, de Leg. 161 a, Quæ frugibus ac baccis terræ sætu profunduntur.

† Syntaxis. *Lacrymas, vocem profundere, sanguinem, vitam, animam pro aliquo. Lacrymæ se profundunt, dolor. Profundere se in aliquem. Profundere patrimonium, & fortunas suas obligurire. Profundere & perire laborem.*

**PROFUNDVS**, a, um, pro Plan. 262 a, Mare profundum & immensum. I. P. 90 a, Cum partim eius prædæ profundæ libidines deuorassent.

¶ Mare. pro Sest. 15 a, Iecissem me potius in profundum. I. V. 205 b, Abijcere aliquid in profundum.

¶ Fundum. de Fin. 100 a, Esse in profundo aquæ. (esse in summo aquæ.)

¶ Locus abditus. Ac. 9 b, Natura veritatem in profundo abstrusit.

**PROFVSVS**, a, um, immodestus, immoderatus. pro Q7 a, Quis tam profusus ac perditus nepos, sic dissolutus fuisse? pro Mur. 141 b, Priuata luxuria, profusæ epulæ. pro Cæl. 49 b, Profusa luxuries. Tusc. 212 a, Læticia profusam hilaritatem efficit. pro Qu. 17 b, Profusis sumptibus viuere. pro Cl. 25 a, Quanti & quam profusi sumus. Off. 21 a, Ipsumque genus iocandi non profusum, neque immoderatum, sed ingenium & factum esse debet.

¶ Distributus. ad Her. 38 a, Hic locus Commoratio non est à tota causa separatus, sicut membrum aliquod, sed tanquam languis profusus est per totum corpus orationis.

¶ Emanans. I. A. 221 b, Sanguis qui profusus est in morte, &c.

† Syntaxis. *Profunda libidines deuorant. Abijcere se in profundum. In aquæ profundo. In profundo latens veritas. Profusæ epulæ, hilaritas. Profusum & immoderatum iocandi genus. Profusus per totum corpus sanguis. In morte profusus sanguis.*

**PROGENIES**, ei, proles, genus. de Vn 201 b, Veteres, qui se progeniem deorum esse dicebant. Off. 331 b, Audiet Brutus cum populum, quem ipse primò, post progenies eius à regibus liberauit, pro turpi stupro datum in seruitutem. Tusc. 166 a, Priamus tanta progenie orbatus. Tusc. 153 b, Antiquitas, quæ quo propius aberat ab ortu & diuina progenie, hoc, &c. I. A. 221 a, Reddita est ei statua pro vita, quæ multos per annos progeniem eius honestaret. \* de Conf. Si Cadmi progenies in cælum tollenda fama fuit. pro Cæl. 44 b, Ne progenies quidem mea. Quæ illa Claudia æmulam domesticæ laudis in gloria muliebri esse admodum.

† Syntaxis. *Priamus magna progenie orbatus. Parum ab ortu abesse, ac diuina progenie. Progenies igitur de patribus dicitur.*

**PROGIGNO**, gnis, & gnor, ris, procreo, gigno. de D. 170 a, In seminibus inest vis earum rerum, quæ ex his, progignuntur. Off. 65 a, Sic hic, qui hoc lumen progeniuit, ex filio est nominandus.

**PROGNATVS**, a, um, natus, procreatus. Tusc. 195 b, Thyestes Tantalò prognatus, Pelope natus. de D. 88 b, Euridica, prognata. Ep. fam. lib. 8, Venerè prognatus.

**PROGNOSTICON**, coniectura, signum rei futuri, diuinatio. Att. 246 a, Equidem pluias metuo, si prognostica nostra vera sunt: ranæ enim prædixit. & 23 a, Prognostica mea cum oratiunculis propediem expecta. de D. 83 a, Atque his rerum persuasionebus prognostica tua referta sunt. de Diu. 118 a, Prognosticorum causas persecuti sunt Boëthius Stoicus, & Possidonius. \* ibid. Et eo quidem loco & prognostica nostra pronuntiabas.

**PROGREDIENDVM**. Att. 162 a, Scribendum ad te existimaui, ne quò progredieris inclinata iam re, qua integra, etiam progrediendum tibi non existimasses.

**PROGREDIENS**, tis, de Fin. 134 b, Progrediente ætate, & progredientibus ætatis. de N. 37 a, Natura est ignis artificiosus ad gignendum progrediens. \* de Fin. 116 a, b, Zenon à communibus initijs progrediens.

**PROGREDIOR**, ris, progressionem vel progressum facio, procedo, serpo, quasi vergo facere. de D. 86 a, Itaque reuertit ex itinere, cum iam progressus esset multorum dierum viam. Epist. 169 b, Progressus sum ad Insalpinos cum exercitu. de Or. 159 b, In quo impunè progredi licet duos duntaxat pedes, aut paulò plus. de Diu. 95 b, Cum aliquantulum progref-

sus esset, subito exaudiuit hinnitus. pro Sest. 20 a, Sestius nihil progreditur. I. A. 231 b, Mihi Antonius peruenisse videtur, quoad progredi poterit feri hominis amentia. I. A. 162 a, Quid stultius quam obijcere aduersario, quod ille si verbo negarit, longius progredi non possit, qui obiecerit. de Amicit. 130 a, Videamus, si placet, quatenus amor in amicitijs progredi debeat. de Fin. 120 b, Nihil ergo adiuuat procedere & progredi in virtute. Tusc. 151 b, Vltra quò progrediar, quam vt probabilia videam, non habeo. I. V. 92 a, Nunquam in eum locum progressi fuissent, vt illum interficere conarentur. Epist. 142 b, Existimauitque fratrem suum, hominem non sapientem impulsu inimicorum suorum eò progressum esse. Attic. 193 a, Neque tamen progredior longius, quam mihi concessum est. Or. 207 a, In quo tamen longius progrediamur, quod videmus, &c. de D. 85 b, Diuinatione coniectura nititur, vltra quam progredi non potest. contra. Rull. 85 b, Sed certè non continebuntur, progredientur longius, efferentur. Antequam. 195 a, Ne calamitas remorata longius serpat atque progrediat, præcauere. de Arusp. 273 a, Ad omnia progredi. id est, proiectum esse. de Sen. 83 a, & 86 b, Paululum ætate progressi. de Or. 153 b, Nunc ad reliqua progrediar. meque ad meum munus pensumque; reuocabo. de Fin. 94 a, Progrediamur igitur, &c. pro Cæl. 50 a, Ex hac domo progressa ista mulier, de veneni celeritate dicere audebit? Par. 119 b, Quam longè progrediare, cum semel transieris, ad augendam tranieundi culpam nihil pertinet. Att. 157 a, Alter indulgentia videlicet nostra deprauatus, eò progressus est, quò non audeo dicere. Off. 7 b, Regredi quàm progredi malo. \* I. V. 209 a, Videret quid ageret: de Diodoro quò progrediretur.

† Syntaxis. *Progredi multorum dierum viam. Quoad progredi potest, audacia, ut peruenisti. Quatenus progredieris? Procedere & progredi in virtute. Quò vltra progredieris? Serpis & longius progredior morbum.*

**PROGRESSIO**, onis, progressus. Off. 54 b, Quæ & ingenij bonitate multi assequuntur, & progressionem discendi. de Fin. 121 a, Vestri progressionem ad virtutem fieri aiunt, leuationem vitiorum fieri negant. de Fin. 110 a, Ab his initijs profecti omnium virtutum & originem & progressionem persecuti sunt. Off. 55 b, Aliter enim teneri non potest, si qua ad virtutem est facta progressio. \* Tusc. 161 a, Qui errantium stellarum motus, progressionem, institutionem notauit. & 209 a, Progressio admirabilis, incredibilisque cursus ad omnem excellentiam factus est. de Fin. 138 b, Omnium rerum principia parua sunt, sed suis progressionibus vsa augentur.

**PROGRESSVS**, us, processus, progressio. Att. 36 a, Progressum præcipitem, inconstantem reditum videt. Offic. 3 a, Homo autem qui rationis est particeps, per quæ consequentia cernit, principia & causas rerum videt. earumque progressus, quasi antecessiones non ignorat. Tusc. 118 b, Philosophi nunquam in suis studijs tantos progressus facere potuissent. de Nat. 5 a, Lucilius Balbus, qui tantos progressus habebat in Stoicis. I. A. 203 b, Progressum ætatis expectari non oponet. de Nat. 36 a, Quod in omni æternitate conseruat progressus & regressus constantes & ratos. Attic. 130 a, Audiuì Cæsarem firmo progressu in castrum Truentinum venisse. I. A. 231 a, Brutus Dolabellam irruentem in Asiam à progressu arceuit, à reditu refrenauit.

Syntaxis. *Bonitate ingenij, & progressionem discendi multa assequis. Ad virtutem progressio. Origo & progressio. In studijs progressus facere. Progressus. (regressus stellarum. firmo progressu peruenire. A progressu arcere, refrenare.*

**PROH**, vel **PRO**. Leg. Pro. de Orat. 129 b, Proh dii immortales, quæ fuit illa, quanta vis Orat. 211 b, Proh deum atque hominum fidem. & ibid. vel Proh deorum atque hominum fidem. &c.

**PROHIBENDVS**, a, um, Off. 18 a, Prohibenda est autem maxime ira in puniendo.

**PROHIBENS**, tis, de N. 9 a, Lex recta imperans, prohibensque contraria.

**PROHIBEO**, bes, veto, inserdico, excludo, obsto, inhibeo, non permitto, intercludo. Att. 56 a, Qui mecum erant, facile operas adiut prohibuerunt. Ep. 152 b, Prohibere aliquem prouincia, ad Her. 31 b, Prohibere aliquem sepultura.

¶ Arceo, sicut moroseo, repello. I. A. 169 a, Patri persuasi, vt eum à tua congressione prohiberet. I. V. 233 b, Quod prædones ab vrbe prohibuisset. Epist. 84 a, Prohibere aliquem à Repub. Epist. 11 a, Qui Bibulū ex re domo prohibuissent. pro S. R. 44 a, Dij prohibeant iudices, vt hoc præsidium sectorum existimetur.